

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
1888 Piotr Juroszek

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
1888 Piotr Juroszek



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **1888 Piotr Juroszek**

fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POZYTYWU PUBLICZNEGO

Zwracamy się do Was z gorącą prośbą o pomoc dla naszego małego bohatera, Piotrusia, który zmaga się z ciężką chorobą - artrogrypozą. Ta rzadko występująca choroba wpływa na ruchomość stawów, a w przypadku Piotrusia konieczne było założenie rurki tracheostomijnej i PEG-a, aby mógł oddychać i być karmiony.



Piotruś potrzebuje specjalistycznej opieki medycznej, rehabilitacji oraz specjalistycznego sprzętu, który znacznie przekracza nasze możliwości finansowe. Każdy dzień to dla nas walka o lepszą przyszłość dla naszego synka, a każda, nawet najmniejsza, pomoc ma ogromne znaczenie.

Staramy się zapewnić mu jak najlepsze wsparcie, aby miał szansę na "w miarę normalne funkcjonowanie." Codzienna rehabilitacja jest niezbędna, aby Piotruś mógł poprawić swoją ruchomość i samodzielność. Rehabilitacja obejmuje intensywne ćwiczenia fizyczne, które pomagają w rozciąganiu i wzmacnianiu mięśni oraz stawów. Piotruś uczestniczy w sesjach z fizjoterapeutą, gdzie ćwiczy pod okiem specjalistów, a także w terapii zajęciowej, która pomaga mu w nauce codziennych czynności. Obowiązkowe są również turnusy rehabilitacyjne.

W domu również codziennie wykonujemy z nim ćwiczenia, aby utrzymać postępy osiągnięte podczas rehabilitacji. Dodatkowo, Piotruś korzysta z ortez, które stabilizują jego stawy i umożliwiają mu wykonywanie codziennych czynności.

Dlatego zwracamy się do Was z prośbą o pomoc. Każda, nawet najmniejsza, kwota pomoże nam zapewnić Piotrusiowi niezbędną opiekę i sprzęt, dając mu szansę na lepsze życie.

Każdy gest życzliwości jest dla nas bezcenny. Dziękujemy za Waszą dotychczasową pomoc i prosimy o udostępnianie tego apelu, aby dotarł do jak największej liczby osób. Możecie także wesprzeć nas poprzez udział w organizowanych akcjach charytatywnych i zbiórkach, o których informacje znajdziecie na naszej stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych.

Z wyrazami wdzięczności, Rodzina Piotrusia



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści **JESTEM 1888** pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKNEGO PUBLICZNEGO (OPP)	
<small>Na podstawie otrzymanych przelewów oraz wysłanki kwoty na jej rzecz.</small>	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wydrukowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb finansowych przysłać w 2024
KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE	
<small>Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zaznaczeniu kwota w poz. 150, wyrazisz zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 możesz podać dodatkowe informacje, np. ułatwiająca kwota i podziękowania (telefon, e-mail).</small>	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1888 PIOTR JUROSZEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

